שעות היציאה מהבית ביום ו' נשארות כפי שנקבע בהחלטה מיום 10.8.16.

2. אני ממנה בזה כמפקח את מר שמעון ניסנזון ת.ז. 301485793, בנוסף לשלושת המפקחים אשר כבר מונו.

3. אני מאריך בזה את צו פיקוח קצין המבחן בשלושה חודשים נוספים.

המזכירות תעביר העתק של החלטה זו לידי ב"כ הצדדים ולשרות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד תשרי תשע"ז, 26 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.

חתימה